令和６年４月 1８日

３年生保護者各位

沖縄県立豊見城高等学校

校長 眞榮田 義光

（ 公 印 省 略 ）

３年生保護者対象 奨学金講演会について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

４月２４日に実施予定の生徒対象の奨学金説明会に続き、３年生保護者対象に奨学金講演会を開

催いたします。

参加希望者は次頁の申込用紙に生徒氏名､ｸﾗｽ､出席番号を必ず記入し､期日までにご提出ください。

なお、当日参加は対応いたしかねますので、必ず申し込みを行って下さい。

記

① 日時：令和６年５月７日（火）

受付・１６：２５～ 開始・１６：４５～ ※１時間程度

② 場所：視聴覚教室１（A棟１階）

③ 内容：こどもを進学させるお金の話～奨学金を賢く活用する方法～

講師：久米 忠史

※当日来校の際は、公共交通機関をご利用ください。